

---

# Hestekiropraktoren ApS

**CVR-nr.: 42881937**

Sylows Alle 23 5  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/01/2026**

---

**Mads Wiggers Birkelund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hestekiropraktoren ApS  
Sylows Alle 23 5  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42881937  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktivitet er hestekiropraktik

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør 28 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>36.841</b>	<b>-17.100</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>36.841</b>	<b>-17.100</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.079	11.957
Andre finansielle indtægter		16	100
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>35.778</b>	<b>-5.043</b>
Skat af årets resultat		-7.871	1.110
<b>Årets resultat</b>		<b>27.907</b>	<b>-3.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		27.826	0
Overført resultat		81	-3.933
<b>I alt</b>		<b>27.907</b>	<b>-3.933</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.462	5.895
Tilgodehavende skat			1.109
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.462</b>	<b>7.004</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.921	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>38.921</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		51.523	53.099
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>104.906</b>	<b>60.103</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>104.906</b>	<b>60.103</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat			-81
Forslag til udbytte		27.826	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>67.826</b>	<b>39.919</b>
Skyldig selskabsskat		6.761	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.761</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418	
Skyldig moms og afgifter		24.846	18.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.055	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.319</b>	<b>20.184</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.080</b>	<b>20.184</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>104.906</b>	<b>60.103</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret